
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: ZŠ Olešnice – Moderně a komplexně II – dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_1040.html 

Identifikace projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011313 

 

Název zadavatele: Město Olešnice    

Sídlo zadavatele: náměstí Míru 20, 679 74 Olešnice  

Zastoupen: PaedDr. Zdeněk Peša, starosta  

IČO: 00280755  

DIČ: CZ00280755  

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684  

E-mail: hlavacek@tendera.cz   

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 13. 3. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ k části 3 veřejné zakázky 

doručena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

následujícího znění: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_1040.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

prosíme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz 1: Zadavatel požaduje do Předmětu Přírodověda pomůcku Mikrosvět. Bohužel tato sada se k 

dnešnímu datu již nevyrábí a není tedy na trhu k dispozici. Vybere si zadavatel nějakou náhradu za tuto 

položku? 

Dotaz 2: K předmětu Chemie, pomůcka Elektrochemie. V popisu textu jsou zmíněny i sady hornin, 

nedošlo v popisu k administrativní chybě a promíchání popisu sady hornin se sadou na elektrochemii? 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Ad Dotaz 1: Zadavatel ověřil situaci na trhu a tato pomůcka opravdu není k dispozici. Z důvodu 

opatrnosti proto tuto položku z předmětu této části veřejné zakázky odstraňuje bez náhrady.  

Ad Dotaz 2: Zadavatel upravil text tak, aby nebyl matoucí. 

Zadavatel vydává nové znění přílohy č. 3.3 zadávací dokumentace, která je přílohou tohoto vysvětlení. 

Použití aktuální podoby zadávací dokumentace je povinné. V opačném případě dojde k vyloučení 

nabídky účastníka. 

II.  

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává nové znění přílohy č. 3.3 zadávací dokumentace.  

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.   

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 6. 4. 2020, do 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Aktualizovaná příloha č. 3.3 zadávací dokumentace 

 

V Brně, dne 19. 3. 2020 

 

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Za zadavatele – město Olešnice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-03-18T09:15:30+0100
	Radek Hlaváček




